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
 
  

 

5 Zimmer 
EG: wohnen/essen 41, küche 9,  
Zimmer 14, diele 6, dusche/wc 2, 
garderobe 4, windfang 5, har 6, 
gartenterrasse 21 
 

DG:  eltern-sz 18, ankleide 3,  
ki.-zi. 15, 14, bad 4 und 5, diele 4,  
terrasse 17, 
doppelgarage 35 
 

                              Preise auf Anfrage 

151 m² Wfl . 



 

 

 
 
  

 

 167 m² Wfl . 
6 Zimmer 
EG: wohnen/essen 36, küche 9,  ask 1, 
Zimmer 12, diele 5, dusche/wc 2, 
windfang 4, har 6,  du/wc 4, 
gartenterrasse  32 
 

DG:  eltern-sz 18, ankleide 3,  
ki.-zi. 18, 18, bad 8 , diele 11, balkon 8, 
doppelgarage 32 
 

                                       Preise auf Anfrage 



 

 

 
  

 

 170 m² Wfl . 
6 Zimmer 
EG: wohnen/essen 37, küche 10,   
Zimmer 17, diele 8, dusche/wc 6, 
windfang 4, har 6,   
gartenterrasse   
 
DG:  eltern-sz 21, ankleide 6,  
ki.-zi. 14, 12, bad 9, bad 6 ,  
diele 10, 
doppelgarage 41 
 

                      Preise auf Anfrage 



 

 

 
  

5 Zimmer 
EG: wohnen/essen 28, 
küche 11, ask 4,  Zimmer 
17, diele 4, bad/wc  8, har 
windfang 4,  
gartenterrasse 
 

OG:  eltern-sz 23,  
ankleide  6, ki.-zi. 15, 15,  
bad 9, bad 7  
diele 10,  garage 19 
 

                Preise auf Anfrage

 158 m² Wfl .



 

 

  

213 m² Wfl. 

5 Zimmer 
EG: wohnen/essen 44, 
küche 16, ask 6,  Zimmer 13 
diele 21, dusche/wc  3, windfang 8, 
har 7, g-wc 3, gartenterrasse 
 
OG:  eltern-sz 23, ankleide  6, 
ki.-zi. 12, 15, bad 10, bad 7  sauna 5, 
diele 16,5, doppelgarage 39 
 

                              Preise auf Anfrage



 

 

 
  

187 m² Wfl. 
5 Zimmer 
EG: wohnen/essen 38, küche 10,  
Zimmer 12, diele 16, dusche/wc  4, 
garderobe 6, windfang 4, har 7, 
gartenterrasse 
 

OG:  eltern-sz 18, ankleide  4, 
ki.-zi. 12, 16, bad 9, bad  6, diele 13, 
studio/galerie 10, 
garage 29 
 

                                 Preise auf Anfrage



 

 

 
 
  

168 m² Wfl. 
5 Zimmer 
EG: wohnen/essen 37, 
küche 10,  Zimmer 12, har 6, 
diele 5, dusche/wc  4,  windfang 5,  
har 7, gartenterrasse  36 
 

OG:  eltern-sz 14, ankleide 2, zi. 18,  
zi. 18, bad 8, bad  4, diele 16, balkon 4,  
ankleide 3,  terrasse 16 
doppelgarage 32 
 

                              Preise auf Anfrage



 

 

  

158 m² Wfl. 
5 Zimmer 
EG: wohnen 19, küche/essen 23, 
Zimmer 9, har/ask 8, 
diele 4, dusche/wc  4/sauna 8  , har  
7,  gartenterrasse  18 
 

OG:  eltern-sz 18, ankleide 7, zi. 17,  
zi. 7, bad 11,  diele 16,  ankleide 7,   
 
 

                              Preise auf Anfrage



 

 

 
  

3.        Baugrundgutachten                                                                                    
4.        Lüftungskonzept , Blower-Door-Test, Wärmeschutz und KfW- 
           Nachweis, Medienkoordination, Baustrom, Bauwasser, Bau-Toi 

4.        Architektenleistung (Entwurfsplanung, Statik, Bauantrag und  
           Ausführungsplanung)                                                                                  
5.        Bauleitung        

6.        Baustelleneinrichtung 
7.        Erdarbeiten für Bodenplatte oder Keller (ohne Transport- u.  
           Deponiegeb.) 

8.        Schmutzwasser – Grundleitung 
9.        Bodenplatte 
10.      Außen- und Innenwände in Kalksandstein (Eder XP9 oder Liaplan mit  

           Aufpreis) 
10.1.   Beton –und Geschossdecken als Massivdecken 
10.2.   Decke zum Spitzboden - alternativ als Kehlbalkendecke 

10.3.   Decke Bungalow – eingeschossig – gedämmte Holzbalkendecke  
10.4.   Bungalow mit DG – ausbaufähig – Stahlbetondecke 
11.      Estrich incl. Wärme- und Trittschalldämmung 

12.1    Innenausbau – Dachgeschoss mit Dämmung und Beplankung für  
           Begehung 
12.2.   Spitzboden- begehbar und gedämmte Bodeneinschubtreppe 

12.3.   Trockenbau und Verkofferung 
12.4.   nichttragende Innenwände u. Trennwände in Metallständerbauweise- 
           doppelt beplankt 

13.      Putzfassade als mineralischer Oberputz in der Preisgruppe 1 
14.      Gerüst während der Bauzeit 
15.      Innenputz als Gipsputz oder Kalk-Zementputz in Q2 
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